
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Новобурановская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

06.04.2020г                                                                                                           № 58 

с.Новобураново 

 

Об организации режима труда и учета 

рабочего времени с 06 апреля по 30 апреля 

 

 В период действия указа Презедента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О 

мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на 

территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной 

инфекции covid-19» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить график работы педагогов для проведения консультирования родителей 

(законных представителей) обучающихся и обучающихся школы в период дистанционного 

обучения с 9.00 до 14.00 часов: 

 

Дата выхода 

на работу 

ФИО работника Должность работника 

13.04. Курбакина Елена Васильевна Учитель немецкого языка 

14.04. Соклакова Лариса Валентиновна Учитель истории и обществознания 

15.04. Кирилова Марина Алексеевна Учитель физики и информатики 

16.04. Багринцева Татьяна Александровна Учитель русского языка и литературы 

17.04 Гражданкина Наталья Валентиновна Учитель начальных классов 

20.04 Голядкина Светлана Владимировна Учитель начальных классов 

21.04 Гордяскина Галина Александровна Учитель физической культуры 

22.04 Гурова Мария Николаевна Учитель географии 

23.04 Кошкарева Евгения Александровна Учитель математики 

24.04 Пашкова Наталья Евгеньевна Учитель английского языка 

27.04 Курбакина Елена Васильевна Учитель немецкого языка 

28.04 Соклакова Лариса Валентиновна Учитель истории и обществознания 

29.04 Кирилова Марина Алексеевна Учитель физики и информатики 

30.04  Багринцева Татьяна Александровна Учитель русского языка и литературы 

 

2. Установить поочередный график работы технического персонала выхода на работу с 

9.00 до 14.00 часов: 

 

Дата выхода 

на работу 

ФИО работника Должность работника 

06.04. Пахомова Н.А. уборщица 

07.04. Лытнева Г.Н. уборщица 

10.04. Острецова Е.А. повар 



13.04. Пахомова Н.А. уборщица 

14.04. Лытнева Г.Н. уборщица 

15.04. Аверьянова Т.А. помощник воспитателя 

16.04. Есина М.П. повар 

17.04 Соболева О.О. повар 

20.04 Пахомова Н.А. уборщица 

21.04 Лытнева Г.Н. уборщица 

22.04 Есина М.П. повар 

23.04 Острецова Е.А. завхоз 

24.04 Аверьянова Т.А. помощник воспитателя 

27.04 Острецова Е.А. завхоз 

28.04 Соболева О.О. повар 

29.04 Пахомова Н.А. уборщица 

30.04  Лытнева Г.Н. уборщица 

 

3. Техническому и вспомогательному персоналу выполнять все предписанные меры по 

профилактике новой коронавирусной инфекции, проводить проветривание помещений, 

проводить обработку помещений дезинфицирующими средствами 

 

Директор школы:                                                                                                    Н.П. Сорокина 

 

 

С приказом ознакомлены:                            


